РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЧЕРНОМОРСКИЙ РАЙОН

КИРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

64 (внеочередное) заседание 1 созыва

РЕШЕНИЕ

27 марта 2018 года № 429

с. Кировское

О внесении изменений в решение 8 (внеочередной) сессии Кировского сельского

совета Черноморского района Республики Крым 1 созыва от 19 декабря 2014 года

№54 «Об утверждении Положения о муниципальной службе и Положения о

порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в

администрации Кировского сельского поселения Черноморского района

Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кировское сельское

поселение Черноморского района Республики Крым,

КИРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести в решение 8 (внеочередной) сессии Кировского сельского совета

Черноморского района Республики Крым 1 созыва от 19 декабря 2014 года №54 «Об

утверждении Положения о муниципальной службе и Положения о порядке

проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в

администрации Кировского сельского поселения Черноморского района Республики

Крым» следующие изменения:

1.1. Раздел 16 Приложения 1 дополнить пунктом 16.13 следующего

содержания:

«16.13. Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания в

виде увольнения в связи с утратой доверия включаются органом местного

самоуправления, в котором муниципальный служащий проходил муниципальную

службу, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный

статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции».

2. Настоящее решение обнародовать на официальном Портале Правительства

Республики Крым «https://chero.rk.gov.ru» на странице Черноморского района в

разделе «Муниципальные образования района» подраздел «Кировское сельское

поселение» и на информационном стенде Кировского сельского совета,

расположенном по адресу: Республика Крым, Черноморский район, с. Кировское, ул.

Шевченко, 9.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по вопросам нормотворческой деятельности, регламента,

депутатской деятельности, связям с общественностью, взаимодействию с

правоохранительными органами, информационной политики, межнациональным

отношениям, местному самоуправлению, противодействию коррупции.

Председатель Кировского сельского совета А.С. Дудинов